CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí – Paraná

 PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2023

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

EXTATO DA MINUTA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº Nº 3/2023

DO OBJETO: A presente Ata tem por objeto o Registro de Preços para a
futura REGISTRO DE PREÇOS PARA A  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA  FORNECIMENTO  DE ÓLEO DIESEL S-10 PARA
ATENDIMENTO AO CONVÊNIO FIRMADO ENTRE O CIDES E A SEAB.

Vigência – 03 DE OUTUBRO DE 2024.

Valor contratual: R$432.390,00 (Quatrocentos e trinta e dois mil,
trezentos e noventa reais) daqui por diante denominado “VALOR
CONTRATUAL”

São João do Ivaí, 03 de Outubro de 2023.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
- CIDES VALE DO IVAÍ

CONTRATANTE:

__________________
REINALDO GROLA

PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

Representante Legal - Fornecedor Registrado

____________________
POSTO TREVO MACEDO COMBUSTIVEIS LTDA

Douglas Macedo
Representante Legal: